
Zarządzenie Nr 39/2011 
Wójta Gminy Świercze 

z dnia 8 września 2011 roku 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 21/2011 Wójta Gminy Świercze z dnia  
23 maja 2011 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

 
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 r. ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) oraz § 4 Uchwały Nr 31/VI/2011 Rady Gminy 
Świercze z dnia 19 maja 2011 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze 
na rok 2011  
 
Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 21/2011 Wójta Gminy Świercze z dnia 23 maja 2011 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
§ 2 ust.2 „ Spłata kredytu nastąpi w terminie do dnia 31 października 2011 roku, zgodnie 
z przepływami stanowiącymi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.” 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Świercze 
/-/ Adam Misiewicz 

 


